

## Verksamhetsberättelse för Fotbollssektionen Hasslö GoIF 2023



Säsongen 2023 blev på många sätt annorlunda vid jämförelse med året innan. Herrlaget spelade istället i division fyra efter avancemanget 2022 och föreningen hade nu också ett damlag.

Herrlaget ställde under säsongen 2023 upp med ett lag i division fyra, och ett lag i reservlagsserien. Reservlaget spelades tillsammans med Johannishus SK.

Tidigt under 2023 stod det klart att säsongen skulle bli tuff då flertalet spelare hade lämnat av olika anledningar. Det gjorde att träningsnärvaron under hela året varit betydligt sämre än säsongerna innan i herrlaget.

Seriespelet i division fyra blev tufft och så gott som hela säsongen kämpade man kring de negativa strecken i tabellen.

När säsongen väl stod färdigspelad hade Hasslö GoIF lyckats säkra en fortsatt chans till spel i division fyra genom kvalspel. Kvalspelet avgjordes genom en miniserie där Hasslö GoIF lyckades få full pott och med det kvalificerades för fortsatt spel i division fyra även 2024.

Samarbetet med Johannishus SK föll väl ut och utöver ett gemensamt lag i seriespel så genomfördes också flertalet träningar tillsammans, både på Skärgårdsvallen och Johannishus SKs hemmaplan Rydsvallen.

Seriespelet genomfördes i två delar där laget kom på en andraplats i vårserien, medan det under hösten blev tuffare och man hamnade på en femteplats.

Vi tackar Johannishus SK för ett gott samarbete.

Hasslö GoIF startade under 2023 upp ett lag i Damsjuan med fokus på att bli ett härligt gäng som tillsammans skulle få spela fotboll i Hasslö GoIF. Under året har det varit ett stort intresse och det har varit god närvaro vid träningar och matcher.

Seriespelet startade något trögt men efter att laget fick spela ihop sig gick det väldigt bra och laget slutade på en andraplats i serien.

Laget har blivit ett väldigt sammansvetsat gäng som också haft gemensamma aktiviteter tillsammans med både herr- och flicklag i föreningen.

Damlaget tog beslut att under vintern 23/24 inte delta i några inomhuscuper.

Herrlaget deltog med ett lag i Karlskrona Kommunmästerskap 26/12.

Laget lyckades vinna en tät grupp och kvalificerade sig för slutspel dagen efter.

I slutspelet, som spelades i slutspelsgrupper, gjorde laget en stark insats mot duktiga lag. Två oavgjorda och en förlust räckte dock inte för en plats i semifinalerna och med det var säsongen 2023 färdigspelad.

Fotbollssektionen har tillsammans med spelare från Dam- & Herrlaget under säsongen 2023 arbetat för föreningens ekonomi vid ett flertal tillfällen. Exempel på det är: Arbetet runt Hasslöfestivalen, försäljning av Bingolotto, försäljning av choklad med Hasslö GoIFs logga på, försäljning av Bambusa (strumpor), ordnat loppmarknad i Folkets Hus, Korvförsäljning i samband med Hasslödagen m.m.

Fotbollssektionen i Hasslö GoIF har under 2023 bestått av 19 ledamöter.

Vi har träffats en gång i månaden. Sektionens arbete har varit att skapa förutsättningar för spel i division fyra, gemensamt reservlag med Johannishus SK samt Damsjuan.

Vi vill tacka alla som på ett eller annat sätt har stöttat föreningen under säsongen som gått. Vi riktar också ett stort tack till alla för sina insatser i sektionen. Sist men inte minst vill vi tacka alla sponsorer!